
2024. gadā



Saturs
Par Mūžizglītību Latvijas Universitātē     3
Jomas, programmas       4
KULTŪRA         4
 Bibliotēkas       4
 Kultūra        4
PEDAGOĢIJA        4
 Augstskolu mācībspēkiem      4
 Mācību priekšmetu saturs      4
 Pedagoga prasmju un personības pilnveide    6
 Pedagoģiskā darbība      8
 Speciālā pedagoģija      9
PERSONĪBAS PILNVEIDE       9
 Pašizaugsme       9
 Joga        9
TEHNOLOĢIJAS        10
 Datu bāzes, programmēšana     10
 Digitālā vide       10
TERITORIJU ATTĪSTĪBAS PĀRVALDĪBA UN PLĀNOŠANA    11
 Telpiskās attīstības plānošana     11
UZŅĒMĒJDARBĪBA        11
 Grāmatvedība       11
 Līderība        11
 Mārketings       11
 Projektu vadība       11
VALODAS        12
 Latviešu valoda       12
 Angļu valoda       12
 Arābu valoda       12
 Ķīniešu valoda       12
 Sanskrits       12
VESELĪBA, SPORTS UN DARBA AIZSARDZĪBA     13
 Arodveselība un drošība darbā     13
 Sporta jomas speciālistiem      13
 Veselības jomas speciālistiem     13
PROFESIONĀLĀS KVALIFIKĀCIJAS PĀRBAUDĪJUMI    14
SAGATAVOŠANAS KURSI VALSTS PĀRBAUDĪJUMIEM    14
VASARAS SKOLAS        15



Par Mūžizglītību Latvijas Universitātē

Latvijas Universitāte (LU) jau 30 gadus piedāvā daudzveidīgas mūžizglītības programmas un 
citus tālākizglītības pasākumus dažāda vecuma auditorijai, nodrošinot zināšanu, prasmju 
un kompetences paaugstināšanu, atbilstoši darba tirgus jaunākajām tendencēm, kā arī 
ikviena klausītāja individuālajām vajadzībām un interesēm.

LU satura ziņā īsteno ļoti plašu programmu klāstu aptverot uzņēmējdarbības, tehnoloģ-
iju, valodu, veselības, sporta, drošības, politikas, informācijas pārvaldības, tiesību, 
kultūras, skolu, augstskolu un speciālās pedagoģijas, personības pilnveides un citas 
jomas. 

Latvijas Universitātē var apgūt dažādu veidu mūžizglītības programmas un pasākumus: 
profesionālās pilnveides izglītības programmas, pedagogu profesionālās kompetences 
pilnveides izglītības programmas, neformālās izglītības programmas, interešu izglītības 
programmas, tai skaitā, sagatavošanās kursus 12.klases eksāmeniem, studiju kursus 
klausītājiem, kā arī  piedalīties vasaras skolās vai nokārtot profesionālas kvalifikācijas 
atbilstības pārbaudījumus. 

LU mūžizglītības aktivitātes pieejamas klātienē Rīgā un Latvijas reģionu filiālēs - Alūksnē, 
Bauskā, Cēsīs, Jēkabpilī, Kuldīgā, Madonā, Tukumā, kā arī attālināti (tiešsaistē) vai jauk-
tā īstenošanas organizācijas formā.

Katru gadu LU īsteno ap 150 mūžizglītības programmām, tai skaitā, trešdaļa no tām 
ir no jauna izstrādātas pēc pašu iniciatīvas vai sadarbības partneru rosinātas.  LU 
mūžizglītības programmu apguvē iesaistās vairāk kā 14 tūkstoši klausītāju gadā.

Papildus šim bukletam aktuālo informāciju variet skatīt mājas lapā muzizglitiba.lu.lv, kur 
šobrīd atvērta pieteikšanās atradīsi sadaļā Piesakies! Savukārt kopējo LU mūžizglītības 
piedāvājumu skati sadaļā Mūžizglītības piedāvājums, kur izvēloties kādu no LU 
piedāvātajām jomām var atrast visu aktuālo piedāvājumu. Ja ir konkrētas izglītības 
vēlmes, ieskaties mājas lapas Meklētājā vai sazinies ar mums, rakstot uz e-pastu                 
muzizglitiba@lu.lv vai konkrētas struktūrvienības kontaktpersonai.

Latvijas Universitāte ir atvērta sadarbībai ar uzņēmumiem, pašvaldībām un citiem     
interesentiem! 

3



4

Joma / programmas nosaukums
Programmas 

apjoms 
(stundas)

Maksa (EUR)

KULTŪRA
Bibliotēkas
Kontaktinformācija:  Sandra Cīrule, Informācijas un bibliotēku studiju nodaļa
29195579, sandra.cirule@lu.lv
Daiļliteratūras krājums bibliotēkās: teorija un prakse 32 80,00
Dizaina domāšana bibliotēkās 16 50,00
Inovācijas izglītības iestāžu bibliotēkās 48 150,00
Inovāciju attīstība bibliotēkās 32 80,00
Praktiskā pētniecība bibliotēkās 32 80,00
Izglītības iestādes bibliotekārs 64 170,00
Kultūra
Kontaktinformācija: Maija Gultniece, Starptautiskais Indijas studiju institūts
24821433, indija@lu.lv
Ievads Indijas klasiskajā mūzikā un tās filozofiskajā pasaules 
uztverē 64 320,00

264,46  (studentiem)

PEDAGOĢIJA
Augstskolu mācībspēkiem
Kontaktinformācija: Rita Ābele, Izglītības zinātņu un psiholoģijas fakultātes Pieaugušo 
pedagoģiskās izglītības centrs
67034825, rita.abele@lu.lv  

Augstskolas didaktika: mūsdienu teorijas un prakse 160

240,00
(LU mācībspēkiem) 

320,00
(citu augstskolu 
mācībspēkiem)

Mācību priekšmetu saturs
Kontaktinformācija: Elīna Apsīte-Beriņa, Ģeogrāfijas un Zemes zinātņu fakultāte
28613939, elina.apsite-berina@lu.lv
Aktualitātes ģeogrāfijas zinātnē: Ģeogrāfija I un II vidusskolā 36 190,00
Ģeogrāfiskās informācijas sistēmas ģeogrāfijas izglītībā 36 160,00
Mākslīgais intelekts ģeogrāfijas izglītībā 36 160,00
Mācību metodes ģeogrāfijas izglītībā 80 300,00
Kontaktinformācija: Jāzeps Logins, Ķīmijas fakultāte 
29456579, kf@lu.lv
Dabaszinību satura skolotājs 240 370,00
Dabaszinātņu fizikas satura skolotājs 240 370,00
Dabaszinātņu ķīmijas satura skolotājs 240 370,00

Jomas, programmas

4



5

Dabaszinātņu bioloģijas satura skolotājs 240 370,00
Dabaszinātņu matemātikas satura skolotājs 240 370,00
Dabaszinātņu ģeogrāfijas satura skolotājs 240 370,00
Kontaktinformācija:  Leonora Pahirko, Fizikas, matemātikas un optometrijas fakultātes Matemātikas 
nodaļa
67033844, leonora.pahirko@lu.lv
Varbūtību teorija un statistika vidusskolā 12 45,00
Kontaktinformācija: Rita Ābele, Izglītības zinātņu un psiholoģijas fakultātes Pieaugušo 
pedagoģiskās izglītības centrs
67034825, rita.abele@lu.lv
Latviešu literatūras, valodas un kultūras skolotājs 160 610,00

Otrās svešvalodas skolotājs 160

980,00
(15 personu grupai)

735,00
(20 personu grupai)

Mācību priekšmeta “Sociālās zinības” mācību saturs un 
didaktika 160 610,00

Mācību priekšmeta “Sociālās zinības” mācību saturs un 
didaktika 240 780,00

Mācību priekšmeta “Dizains un tehnoloģijas” saturs un 
didaktika vispārējā izglītībā 160 748,00

Mācību priekšmeta “Datorika” saturs un metodika vispārējā 
izglītībā 160 672,00

Vispārējās pamatizglītības angļu, franču, krievu un vācu 
valodas skolotājs 160 730,00

Veselībpratības veidošana kā integrēts temats mācību 
priekšmetu saturā un izglītības vidē 24 Maksa tiks precizēta

Kontaktinformācija: Dace Rūtiņa, Starpnozaru izglītības inovāciju centrs
67034744, 29145697, dace.rutina@lu.lv
Kā mācīt skolēnus domāt (iedziļināties)? Personalizēta un 
diferencēta mācīšanās iedziļinoties STEM 4.–6.klasei 24

Bezmaksas
(sadarbībā ar VISC)

Kā mācīt skolēnus domāt (iedziļināties)? Personalizēta un 
diferencēta mācīšanās iedziļinoties STEM (matemātikā / 
dabaszinātņu moduļos) 7.–9.klasei

24

Mācību satura un metodikas moduļi dabaszinībās 1.-3.klasēs 48
Mācību satura un metodikas moduļi dabaszinībās 4.-6.klasēs 48
Mācību satura un metodikas moduļi vēsturē un sociālajās 
zinībās ( SPMJ skolotājiem, kas strādā 10. - 12. klašu posmā) 48

Starpdisciplinaritāte un mācību priekšmets Sociālās zinības un 
vēsture 4.-6. klasē 24

Uz konkrētu skolēna sasniedzamo rezultātu virzītas mācību 
stundas veidošana un analīze dabaszinātņu un matemātikas 
mācību priekšmetos

24 42,69

Vairāku līmeņu STEM apguve sākumskolā 1.-6. klase 48 180,00

5



6

Vairāku līmeņu STEM apguve sākumskolā 1.–6. klasei. 
Dabaszinības I 12 45,00

Vairāku līmeņu STEM apguve sākumskolā 1.–6. klasei. 
Dabaszinības II (mācību satura padziļinājums, 4.–6. klase) 12 45,00

Vairāku līmeņu STEM apguve sākumskolā 1.–6. klasei. 
Dabaszinības III (mācību satura padziļinājums, 5.–6. klase) 12 45,00

Vairāku līmeņu STEM apguve sākumskolā 1.–6. klasei. 
Matemātika I 12 45,00

Vairāku līmeņu STEM apguve sākumskolā 1.–6. klasei. 
Matemātika II (mācību satura padziļinājums, 4.–6. klase) 12 45,00

Vairāku līmeņu STEM apguve sākumskolā 1.–6. klasei. 
Matemātika III (mācību satura padziļinājums, 5.–6. klase) 12 45,00

Vairāku līmeņu STEM apguve sākumskolā 1.–6. klasei. Pirmie 
soļi robotikā, izmantojot Lego Mindstorms EV3 12 45,00

Kontaktinformācija: Ginta Ieva Bikše, Vēstures un filozofijas fakultāte
ginta_ieva.bikse@lu.lv
Svarīgākais par aizvēsturi 21. gadsimtā: vēstures zinātne 
skolotājiem 8 35,00

Svarīgākais par kultūru un ekonomiku Latvijas PSR 21. 
gadsimtā: vēstures zinātne skolotājiem 8 25,00

Svarīgākais par Latvijas Neatkarības karu 21. gadsimtā: 
vēstures zinātne skolotājiem 8 29,00

Svarīgākais par viduslaikiem 21. gadsimtā: vēstures zinātne 
skolotājiem 8 25,00

Pedagoga prasmju un personības pilnveide
Kontaktinformācija: Ginta Ieva Bikše, Vēstures un filozofijas fakultāte
ginta_ieva.bikse@lu.lv
Argumentācija I 8 35,00
Kontaktinformācija: Dace Rūtiņa, Starpnozaru izglītības inovāciju centrs
67034744, 29145697, dace.rutina@lu.lv
Caurviju prasmes un vērtību dimensija efektīvam izglītības 
procesam 24 134,40

Caurviju prasmju attīstīšana mācību procesā 12 30,00
Kā mācīt skolēnus domāt (iedziļināties), mācoties sākumskolā 12

Bezmaksas
(sadarbībā ar VISC)Tekstpratība dažādos mācību priekšmetos – starpdisciplināras 

mācības skolotāju komandām – (LV, STEM, SPMJ, sākumskola) 24

Komplekss sniegums un tā vērtēšana 12 30,00
Laikam atbilstoša mācību stunda, tās efektivitāte 24 42,69

Mācību stundu izpēte personalizētām mācībām 54 Bezmaksas
(sadarbībā ar VISC)

Mācīšana un mācīšanās lietpratībai 60 150,00
Mācīšanās lietpratībai 1.–3. klasē 36 Bezmaksas

(sadarbībā ar VISC)Mācīšanās lietpratībai 1.–3. klasē. 2. līmenis 12

6



7

Mācīšanās lietpratībai 4.–6. klasē – starpdisciplinaritāte un 
mācību priekšmets 36

Bezmaksas
(sadarbībā ar VISC)

Mācīšanās lietpratībai 7.–9. klasē – starpdisciplinaritāte un 
mācību priekšmets 36

Mācīšanās lietpratībai 10.–12. klasē – starpdisciplinaritāte un 
mācību priekšmets 36

Mūsdienīgas mācīšanās mērķi, to sasniegšanas ceļi un 
vērtēšana. Mācīšana un mācīšanās lietpratībai – ievads 12 36,00

Mācību literatūras satura izstrāde un izvērtēšana, nodrošinot 
mācīšanās lietpratībai vispārējā izglītībā 24

Bezmaksas
(sadarbībā ar VISC)Mācību literatūras satura izstrāde un izvērtēšana, nodrošinot 

mācīšanās lietpratībai vispārējā izglītībā”, 2.līmenis 24

Mācību paņēmienu mērķtiecīga izvēle skolēnu mācīšanās 
rezultātu uzlabošanai 24 42,69

Mācību stundas efektivitāte – pārmaiņu ieviešanas atslēga 24 42,69
Mācību stundas efektivitāte – pārmaiņu ieviešanas atslēga II 8 14,23
Mācīšanās kā zināšanu konstruēšana 12 30,00
Mācīšanās līdera (vadītāja)- pārmaiņu aģenta-loma mācību 
satura ieviešanas procesā. Turpinājums. 12

Bezmaksas
(sadarbībā ar VISC)Mācīšanās grupas rīcībspējuma veikšanai 36

Mācību stundu izpēte 36
Prasmju un stratēģiju mācīšana lietošanai jaunās, kompleksās 
situācijās 12 30,00

Pētniecībā balstīti attīstības risinājumi skolas kā mācīšanās 
organizācijas izveidei 56 Bezmaksas

(sadarbībā ar VISC)

Kontaktinformācija: Rita Ābele, Izglītības zinātņu un psiholoģijas fakultātes  Pieaugušo 
pedagoģiskās izglītības centrs
67034825, rita.abele@lu.lv
Atbalsts pozitīvai uzvedībai 36 76,00

Garīgās veselības veicināšana skolā 48

78,00
(30 personu grupai)

58,00
(40 personu grupai)

Komunikācijas instrumenti darbā ar pieaugušo auditoriju 
digitālajā sabiedrībā 24 79,00

Mentordarbība darba vidē balstītu studiju nodrošināšanai 32 128,00
Pedagogu caurviju prasmju pilnveide skolēnu rakstura 
audzināšanas un izcilības veicināšanai 36 76,00

Skolēna radošuma sekmēšana un vērtēšana pamatizglītībā 36 76,00
Tiešsaistes mācību vadīšana pieaugušajiem 16 55.79
Kontaktinformācija: Gunta Kraģe, Reģionālais centrs
29408743, gunta.krage@lu.lv
Pedagoga sociālā inteliģence 40 300,00
Apzinātība pedagogiem 40 300,00

7



8

Sevis prezentēšanas māksla – pedagoga tēla veidošanai 40 300,00
Apģērbu kultūra un stils pedagogiem 40 300,00
Pedagoga personības zīmols (holistiska pieeja) 160 Maksa tiks precizēta

Pedagoģiskā darbība
Kontaktinformācija: Dace Rūtiņa,  Starpnozaru izglītības inovāciju centrs
67034744, 29145697, dace.rutina@lu.lv
Datu pratība ieviešanas izvērtēšanai un nepieciešamo 
uzlabojumu radīšanai pašvaldībā 12

Bezmaksas
(sadarbībā ar VISC)

Direktoru vietnieka loma pilnveidotā mācību satura ieviešanā 
un jaunievedumu nostiprināšanā: datu pratība ieviešanas 
kvalitātes izvērtēšanai

24

Profesionālās kompetences pilnveides mācību programmas par 
vērtēšanas sistēmas un prakses pilnveidi pilnveidotā mācību 
satura un pieejas īstenošanā

36

Mācīšanās konsultantu sagatavošana reģiona vajadzībām” 
1.līmenis 72

Mācīšanās konsultantu-ekspertu sagatavošana reģiona 
vajadzībām 2. līmenis 36

Mācīšanās konsultantu-ekspertu  profesionālās pieredzes 
apmaiņas un sadarbības tīkla nodrošināšana” 24

Metodiskais atbalsts skolas kā mācīšanās organizācijas 
veidošanai pašvaldībā 36

Personalizēta skolotāju profesionālā pilnveide skolas vidē 36
Profesionālās pilnveides kursi izglītības pārvalžu vadītājiem, 
izglītības speciālistiem 112 201,60

Profesionālās pilnveides ekspertu sagatavošana kompetenču 
pieejas ieviešanai skolā 72

Bezmaksas
(sadarbībā ar VISC)Savas skolotāja profesionālās darbības izpēte ar mērķi to 

uzlabot 24

Skola kā centrēta skolotāju profesionālā pilnveide 8 14,23

Skola kā mācīšanās organizācija 24 Bezmaksas
(sadarbībā ar VISC)

Kontaktinformācija: Rita Ābele, Izglītības zinātņu un psiholoģijas fakultātes Pieaugušo 
pedagoģiskās izglītības centrs
67034825, rita.abele@lu.lv
Pedagoģiskās darbības pamati 72 284,00
Pedagoģiskās darbības pamati (profesionālās izglītības iestāžu 
darbiniekiem) 72 284,00

Pedagoģija darbam ar pieaugušajiem 72 326,00
Pirmsskolas saturs un didaktika 80 284,00
Sākumizglītības skolotājs 160 718,00
Sociālais pedagogs 160 658,00
Kontaktinformācija: Sigita Struberga, Politikas zinātnes nodaļa
26868668, sigita.struberga@lu.lv

8



9

Meistarklases skolotājiem – zinātniski pētniecisko darbu 
vadītājiem 16 98,00

Speciālā pedagoģija
Kontaktinformācija: Rita Ābele, Izglītības zinātņu un psiholoģijas fakultātes Pieaugušo 
pedagoģiskās izglītības centrs 
67034825, rita.abele@lu.lv
Pedagoģiskā procesa raksturīgākās iezīmes darbā ar bērniem, 
kuriem ir garīgās attīstības traucējumi, psihiskās attīstības 
aizture un mācīšanās traucējumi

72 284,00

Pedagoģiskā procesa raksturīgākās iezīmes darbā ar 
pirmsskolas vecuma bērniem, kuriem ir speciālās vajadzības 72 284,00

Kontaktinformācija: Valdis Folkmanis, Medicīnas fakultātes  Sociālās pediatrijas centrs
67033816, sociala.pediatrija@lu.lv
Montesori medicīniskā pedagoģija 264 790,00
PERSONĪBAS PILNVEIDE
Pašizaugsme
Kontaktinformācija:  Sandra Cīrule, Informācijas un bibliotēku studiju nodaļa 
29195579, sandra.cirule@lu.lv
Saziņa 21. gadsimtā – digitāli kompetents pilsonis 80 360,00
Digitālās prasmes darba vajadzībām 48 216,00
Kontaktinformācija: Nelda Kikjauka, Teoloģijas fakultāte
29193031, 67034748, nelda.kikjauka@lu.lv
Garīgās konsultēšanas prakse 160 250,00
Kontaktinformācija: Gunta Kraģe, Reģionālais centrs
29408743, gunta.krage@lu.lv
Sociālā inteliģence 40 300,00
Apzinātība 40 300,00
Sevis prezentēšanas māksla tēla veidošanai 40 Maksa tiks precizēta
Apģērbu kultūra un stils 40 300,00
Personiskā zīmola stratēģija 160 Maksa tiks precizēta
Joga
Kontaktinformācija: Maija Gultniece, Starptautiskais Indijas studiju institūts
24821433, indija@lu.lv

Hatha jogas praktikums I 64 159,72 
 132,00 (studentiem)

Hatha jogas praktikums II 64 159,72 
 132,00 (studentiem)

Jogas studiju ievadprogramma 64 320,00
264,46 (studentiem)

Jogas tradīcija un prakse I 64 320,00
264,46 (studentiem)

9



10

TEHNOLOĢIJAS
Datu bāzes, programmēšana
Kontaktinformācija: Zanda Nilendere, Biznesa, vadības un ekonomikas fakultātes  Vadības un 
uzņēmējdarbības mācību centrs
zanda.nilendere@lu.lv 67034983, 29198484
Automatizēta programmatūras testēšana 160 775,00
Ātra un droša tīmekļa lietotņu izstrāde, neizmantojot kodu un 
programmēšanu (NoCode) 160 775,00

DevOps pamati iesācējiem 160 775,00

DevOps pamati iesācējiem 80 637,00
Datu apstrāde un analīze ar Microsoft Excel bes 
priekšzināšanām 160 775,00

Datu apstrāde un analīze ar Microsoft Excel 160 775,00
Front-end mājas lapas izstrādē 160 775,00

Front-end mājas lapas izstrādē 80 637,00

Ievads C# programmēšanā 160 775,00

Ievads C# programmēšanā 80 637,00

Ievads datubāzēs 160 775,00

Ievads Java programmēšanā 160 775,00

Ievads Java programmēšanā 80 637,00

Ievads programmatūras testēšanā QT1 80 637,00

Interaktīvas biznesa spēles 160 775,00

IT sistēmanalīzes pamati 80 637,00

Python programmēšanas valoda 160 775,00

Tīmekļa izstrāde PHP valodā iesācējiem 160 775,00
Digitālā vide
Kontaktinformācija: Zanda Nilendere, Biznesa, vadības un ekonomikas fakultātes  Vadības un 
uzņēmējdarbības mācību centrs
zanda.nilendere@lu.lv 67034983, 29198484
Amazon.com digitālās platformas apgūšana pārdošanai 
internetā 160 775,00

Biznesa projektu un komandas vadīšanas prasmes digitālajā 
vidē 160 775,00

Biznesa analītika ar Power BI (neformālās izglītības programma) 80 637,00
Biznesa vadītāju digitālo kompetenču pilnveide 160 775,00
Digitālās pamatprasmes darbam internetā 160 775,00
Digitālā transformācija uzņēmumos un valsts pārvaldē 160 775,00
Digitālās kompetences personāla vadībā 160 775,00
Dizaina domāšana uzņēmējdarbībā 160 680,00
Digitālās prasmes finanšu vadībā 160 775,00

10



11

Eksporta kurss augstākā līmeņa vadītājiem 80 1543,00
Jaunuzņēmums (start-up) un tā darbības digitalizācija 160 775,00
Veiksmīgs bizness: no uzsākšanas līdz produkta pārdošanai 
digitālajā 160 775,00

TERITORIJU ATTĪSTĪBAS PĀRVALDĪBA UN PLĀNOŠANA
Telpiskās attīstības plānošana
Kontaktinformācija:  Gunta Lukstiņa, Ģeogrāfijas un Zemes zinātņu fakultāte
29188535, gunta.lukstiņa@lu.lv
Teritoriju attīstības plānošana 48 390,00
UZŅĒMĒJDARBĪBA
Grāmatvedība
Kontaktinformācija: Zanda Nilendere, Biznesa, vadības un ekonomikas fakultātes  Vadības un 
uzņēmējdarbības mācību centrs
zanda.nilendere@lu.lv 67034983, 29198484
Digitālas prasmes pašnodarbinātām personām grāmatvedības 
uzskaitē 160 775,00

Informācijas tehnoloģiju izmantošana grāmatvedībā: no 
pamatiem līdz prognozēšanai 160 775,00

Līderība
Kontaktinformācija: Zanda Nilendere, Biznesa, vadības un ekonomikas fakultātes  Vadības un 
uzņēmējdarbības mācību centrs
zanda.nilendere@lu.lv 67034983, 29198484
Adaptīvā līderība: praktiskie risinājumu pārmaiņu laikam 50 698,17
Vadītāju izcilības pilnveides programma: 
Sirds vadīta līderība 160 1815,00

Mārketings
Kontaktinformācija: Zanda Nilendere, Biznesa, vadības un ekonomikas fakultātes Vadības un 
uzņēmējdarbības mācību centrs
zanda.nilendere@lu.lv 67034983, 29198484
Digitālais mārketings DMI sertifikācijai 160 775,00
Digitālais mārketings DMI sertifikācijai 80 637,00
Digitālais mārketings un biznesa digitalizācija 160 775,00
Google Ads un digitālā mārketinga stratēģija 80 435,60
LEAN metodoloģija ražošanā un pakalpojumu sniegšanā 8 332,75
LEAN un Ergonomika efektīvam attālinātam darba procesam 8 332,75
Sociālo tīklu mārketings un digitālā mārketinga stratēģija 80 435,60
Sertificēts digitālā mārketinga profesionālis (CDMP) 80 1206,37
Tūrisma produktu izstrāde un mārketings 160 680,00
Projektu vadība
Kontaktinformācija: Zanda Nilendere, Biznesa, vadības un ekonomikas fakultātes  Vadības un 
uzņēmējdarbības mācību centrs
zanda.nilendere@lu.lv 67034983, 29198484

11



12

Agile projektu vadība 80 435,60
Agile coach - metodes un prakse 160 680,00
Eiropas Savienības projektu vadīšana 160 680,00
IT projektu izstrāde un plānošana 160 775,00

IT projektu vadīšana 160 680,00

IT rīku un metožu pielietošana IT projektu vadīšanā – PMP, 
Agile, Scrum un Kaban 160 563,20

IT rīki digitālajam mārketingam (ar starptautisko sertifikāciju) 160 563,20
Nekustamo īpašumu darījumu starpniecības bizness 160 680,00
VALODAS
Latviešu valoda

Kontaktinformācija: Margarita Spirida, Humanitāro zinātņu fakultātes  Lietišķās valodniecības centrs
67034917, margarita.spirida@lu.lv

Latviešu valoda (A1) līmenis 120 Valsts budžeta finansētā 
programma

Angļu valoda
Angļu valoda administratīvajam personālam 32 Maksa tiks precizēta

Finanšu angļu valoda B2 līmenim 100 Maksa tiks precizēta

Juridiskā angļu valoda B2 līmenim 64 Maksa tiks precizēta

Arābu valoda
Arābu valoda: pamatlīmenis I 32 200,00
Arābu valoda: pamatlīmenis II 32 200,00
Ķīniešu valoda
Kontaktinformācija: Pēteris Pildegovičs, centrs  “Konfūcija institūts”
67034366, konfucijs@lu.lv

Ķīniešu valodas sākuma kurss 64

640,33
(pieaugušiem)

285,86
(skolēniem)

Ķīniešu valodas apmācība (vidējā līmeņis) 64

640,33
(pieaugušiem)

285,86
(skolēniem)

Ķīniešu valodas apmācība  (augstākais līmenis) 64

640,33
(pieaugušiem)

285,86
(skolēniem)

Sanskrits
Kontaktinformācija: Maija Gultniece, Starptautiskā Indijas studiju institūts
24821433, indija@lu.lv

12



13

Sanskrits I 64

320,00
(klausītājiem) 

264,46
(studentiem)

Sanskrits II 64

320,00
(klausītājiem) 

264,46
(studentiem)

VESELĪBA, SPORTS UN DARBA AIZSARDZĪBA
Arodveselība un drošība darbā
Kontaktinformācija: Henrijs Kaļķis, Ķīmijas fakultāte
67034980, henrijs.kalkis@lu.lv
Aktuālie darba vides riski mūsdienu biznesa vidē. Izaicinājumi 
un risinājumi 32 210,00

Cilvēkfaktors un LEAN metodoloģija ražošanā un pakalpojumu 
sniegšanā 32 210,00

Darba aizsardzības un arodveselības mūsdienu tendences 32 210,00
Kontaktinformācija: Gunta Ķizāne, Ķīmijas fakultāte
29274714, 25298574, gunta.kizane@lu.lv

Radiācijas drošība darbībām ar jonizējoša starojuma avotiem 
lidostu darbiniekiem 8

75,00
(grupā vismaz 6 

klausītāji)

Radiācijas drošība darbībām ar vidējas jaudas starojumu 
ģenerējošām iekārtām 8

98,00
(grupā vismaz 6 

klausītāji)

Radiācijas drošība darbībām ar lielas jaudas starojumu 
ģenerējošām iekārtām 14

148,00
(grupā vismaz 6 

klausītāji)

Radiācijas drošība darbībām ar vidējas radioaktivitātes avotiem 8
98,00

(grupā vismaz 6 
klausītāji)

Radiācijas drošība darbībām ar vaļējām lielas radioaktivitātes 
vielām 14

168,00
(grupā vismaz 6 

klausītāji)

Radiācijas drošība darbībām ar vaļējām vidējas radioaktivitātes 
vielām 8

98,00
(grupā vismaz 6 

klausītāji)

Radiācijas drošība metāllūžņu radiometriskai kontrolei 8
98,00

(grupā vismaz 6 
klausītāji)

Sporta jomas speciālistiem
Kontaktinformācija: Ineta Miškuna, Izglītības zinātņu un psiholoģijas fakultātes  Pieaugušo 
pedagoģiskās izglītības centrs
29505337, ineta.miskuna@lu.lv 
Hroniskas sāpes jostas daļā un muguras muskulatūras 
attīstīšanas vingrojumu tehnika 7 58,00

13



14

Sportista posttraumatiskā rehabilitācija 6 52,00
Limfātiskā sistēma, tās mijiedarbība ar uzturu un fiziskām 
aktivitātēm 8 60,00

Veselības jomas speciālistiem
Kontaktinformācija: Maija Gultniece, Starptautiskais Indijas studiju institūts
24821433, indija@lu.lv
Ājurvēdas izglītības pamati 160 800,00
Kontaktinformācija: Valdis Folkmanis, Medicīnas fekultātes Sociālās pediatrijas centrs
67033816, sociala.pediatrija@lu
Elektrokardiogrāfija II 40 113,00
PROFESIONĀLĀS KVALIFIKĀCIJAS PĀRBAUDĪJUMI
Kontaktinformācija: Ina Mežiņa- Mamajeva, Medicīnas fakultāte 
2943939, ina.mezina@lu.lv
Māsas (vispārējās aprūpes māsas) profesionālās kvalifikācijas 
atbilstības pārbaudījums 100 jaut. 80,00

Kontaktinformācija: Gatis Ikaunieks, Fizikas, matemātikas un optometrijas fakultātes Optometrijas 
un redzes zinātnes nodaļa
gatis.ikaunieks@lu.lv
Optometrista profesionālās kvalifikācijas atbilstības 
pārbaudījums 100 jaut. 70,00

Kontaktinformācija: Sarmīte Miltiņa, Pirmsstudiju mācību centrs
20279199, sarmite.miltina@lu.lv
Valsts pārbaudes darbi par vispārējo vidējo izglītību 
(centralizētie eksāmeni) 59,00

SAGATAVOŠANAS KURSI VALSTS PĀRBAUDĪJUMIEM
Kontaktinformācija: Sarmīte Miltiņa, Pirmsstudiju mācību centrs
20279199, sarmite.miltina@lu.lv
Sagatavošanas kursi 12. klases valsts pārbaudījumam latviešu 
valodā 56 132,00

Sagatavošanas kursi 12. klases valsts pārbaudījumam angļu 
valodā 42 132,00

Sagatavošanas kursi 12. klases valsts pārbaudījumam bioloģijā 56 132,00

Sagatavošanas kursi 12. klases valsts pārbaudījumam ķīmijā 56 132,00
Sagatavošanas kursi Matemātikā I (optimālais apguves līmenis) 56 132,00
Sagatavošanas kursi Matemātikā II (augstākais apguves 
līmenis) 56 132,00

Sagatavošanas kursi 12. klases valsts pārbaudījumam latviešu 
valodā 112 159,00

Sagatavošanas kursi 12. klases valsts pārbaudījumam angļu 
valodā 112 159,00

Sagatavošanas kursi 12. klases valsts pārbaudījumam bioloģijā 112 159,00
Sagatavošanas kursi 12. klases valsts pārbaudījumam ķīmijā 112 159,00

14



15

Sagatavošanas kursi Matemātikā I (optimālais apguves līmenis) 112 159,00
Sagatavošanas kursi Matemātikā II (augstākais apguves 
līmenis) 112 159,00

VASARAS SKOLAS
Kontaktinformācija: Sarmīte Miltiņa, Pirmsstudiju mācību centrs 
20279199, sarmite.miltina@lu.lv
Latviešu valodas un kultūras vasaras skola 64 285,00
Latviešu valodas un kultūras vasaras skola diasporas 
jauniešiem 64 Valsts budžeta finansētā 

programma

Kontaktinformācija:  Sandra Cīrule, Informācijas un bibliotēku studiju nodaļa 
29195579, sandra.cirule@lu.lv

Baltijas digitālo humanitāro zinātņu vasaras skola 32
Sadarbības projekts 
ar Latvijas Nacionālo 

bibliotēku

15



16

LU FILIĀĻU KONTAKTINFORMĀCIJA

Alūksnes filiāle:  Pils iela 21, Alūksne  64381168, 26443798  aluksne@lu.lv

Bauskas filiāle:  Rīgas iela 8, Bauska  63928351, 20286032  bauska@lu.lv

Cēsu filiāle:  Lielā Katrīnas iela 2, Cēsis  64122479, 26437549  cesis@lu.lv

Jēkabpils filiāle:  Rīgas iela 210A, Jēkabpils  26437259   jekabpils@lu.lv 

Kuldīgas filiāle:  Kalna iela 19, Kuldīga  63323457, 26437524  kuldiga@lu.lv

Madonas filiāle:  Saieta laukums 1-406,
 Madona

Tukuma filiāle:  Pils iela 14, Tukums  63126807, 26437342   tukums@lu.lv

 29146912    madona@lu.lv

vai

muzizglitiba.lu.lv 
lu.lv

Vairāk informācijas  meklē:


